U N I V E R S I D A D E  E S T A D U A L  D E  G O I Á S
(Criada pela Lei n.º 13.456 de 16 de abril de 1999, publicada no DOE - GO de 20 de abril de 1999)

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE CIÊNCIAS SÓCIO ECONÔMICAS E HUMANAS

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES E TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS TEMPORÁRIOS

PORTARIA 001/2010

A  Presidente  da  Comissão  Especial  do  Processo  Seletivo  Simplificado  de  Docentes  e  Técnico-Administrativos
Temporários  da  UEG  -  Unidade  de  Ciências  Sócio  -  Econômicas  e  Humanas,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
atendendo a decisão do Colegiado do curso de Geografia da Unidade,

RESOLVE:

Nomear os professores efetivos abaixo relacionados, como membros da banca para o Concurso para professor

temporário  do curso de Geografia desta Unidade Universitária,  conforme Edital  nº 004/2010, no período de 21 a

22/06/2010.

I - Como membros titulares, atribuindo-lhes carga horária de 10 horas:

• Maria Idelma Vieira D'Abadia

• Ondimar Batista

• Vandervilson Alves Carneiro

II – Como membros suplentes, atribuindo-lhes carga horária de 10 horas, caso sejam convocados:

• Juvair Fernandes de Freitas

• Mary Anne Vieira Silva

Cumpra-se.

Presidência da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de Docentes e Técnico-Administrativos Temporários

da Universidade Estadual de Goiás - Unidade Universitária de Ciências Sócio-Econômicas e Humanas de Anápolis, aos

dezoito dias do mês de junho do ano de dois mil e dez.

Unidade Universitária de Ciências Sócio Econômicas e Humanas, aos 18 dias do mês de Junho do ano

de  2010.

Marcelo José Moreira
Diretor da UnUCSEH/Anápolis

UEG – Unidade Universitária de Ciências Sócio-Econômicas e Humanas de Anápolis
Av. Juscelino Kubitschek, 146 - Jundiaí - Anápolis-GO. - CEP 75110-390

Fone: (62) 3328-1128 Fax: (62) 3328-1100 - dir.uucseh@ueg.br

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
	Unidade Universitária de Ciências Sócio Econômicas e Humanas
	PORTARIA 001/2010